
PEC 
Tipo E-mail 	 PEC 
Da 	 - - < dipartimento.pianificazione.strategica@certmail.regione.sicilia.it  > 

ordinefarmacistiag@pec.fofLit - < ordinefarmacistiag@pec.foThit > 
ordinefarmacisticl@pec.fofi.it  - < ordinefarmacisticl@pec.foffit > 
ordinefarmacistict@pec.fofi.it  - < ordinefarmacistict@pec.fofi.it  > 
ordinefarmacistien@pec.fofi.it  - < ordinefarmacistien@pec.foffit > 
ordinefarmacistime@pec.foffit - < ordinefarmacistime@pec.fofi.it  > 

A 	 ordinefarmacistipa@pec.fofi.it  - < ordinefarmacistipa@pec.fofi.it  > 
ordinefarmacistirg@pec.fofi.it  - < ordinefarmacistirg@pec.foffit > 
ordinefarmacistisr@pec.fofi.it  - < ordinefarmacistisr@pec.fofi.it  > 
ordinefarmacistitp@pec.fofi.it  - < ordinefarmacistitp@pec.foThit > 
posta@pec.foffit - < posta@pec.fofi.it  > 
seggen@postacert.sanitajt - < seggen@postacertsanitait > 

Oggetto 	 nota prot.n. 77452 del 19-10-2018 
Venerdì 19-10-2018 11:39:00 

Con nota prot.n. 77452 del 19-10-2018 si trasmette il DDG n. 1893 del 19-10-2018 concernente " CONCORSO 
STRAORDINARIO PER NUOVE SEDI FARMACEUTICHE IN SICILIA - INDIVIDUAZIONE SEDI DISPONIBILI 2° INTERPELLO ". 

FEDERAZIONE ‘ ;R!;: ' , i. •,' .,:v•.,.. ',,L1 F,1 I I FALIANI 

i 9 nTT 2216 —c~ '(~p  

PRO r. 	 ' 

DEL 

Allegati: 
Trasmiss DDG n. 1893 del_19-10-2018.pdf DDG_n.1893_del_19-10-2018.pdf 
ALLEGATO DDG N. 1893 DEL 19-10-2018.pdf 

Dati Tecnici: 
smime.p7s testo_email.html message.eml sostitutiva.xml Daticert.xml 

\fr 



Il Dirigente 
Dott. An 

ile del Servizio 
o Presti 

C.F. 80012000826 
P.IVA: 02711070827 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica 

Servizio 7 - Farmaceutica 

Prot./ 7.-7-Z-152 Palermo 19-10-2018 

Oggetto: Trasmissione D.D.G. n. 1893/2018 del 19 -10-2018 

Ai Comuni 

Agli Ordini Provinciali dei Farmacisti della 
Regione Sicilia 

Al Ministero della Salute 
Roma 

Alla F.O.F.I. 
Roma 

Si trasmette, accluso alla presente, il D.D.G. di cui all'oggetto 

Servizio 7 Farmaceutica 
Piazza Ottavio Ziino, 24 - Palermo Tel 091 7075628 Fax 091 7075774 



Dipartimento 
Pianificazione Servizio 7 Anno 2018 

Strategica 

D.D.G. n.  '\  

REPU BLICA ITALIANA 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA 

Concorso straordinario per nuove sedi farmaceutiche in Skilia - Individuazione sedi disponibili 2' interpello 
IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il Regio Decreto 27.07.1934, n. 1265 (T.U.LL.SS.); 
VISTO il Regio Decreto 30.09.1938, n. 1706 (approvazione del regolamento per l'esercizio 

farmaceutico); 
VISTA la Legge 08.03.1968, n. 221 e s.m.i. (provvidenze a favore dei farmacisti rurali); 
VISTA la Legge 02.04.1968, n. 475 e s.m.i. (norme concernenti il servizio farmaceutico); 
VISTO il D.P.R. 21.08.1971, n. 1275 (regolamento per l'attuazione della Legge 02.04.1968, n.475); 
VISTA la Legge 23.12.1978, n.833 (istituzione del servizio sanitario nazionale); 
VISTA la Legge 08.11.1991, n. 362 e s.m.i. (norme di riordino del servizio farmaceutico); 
VISTO il D.P.C.M. 30.03.1994, n. 298 e s.m.i (regolamento di attuazione dell'art.4, comma 9, della 

Legge 08.11.1991, n.362); 
VISTA la Legge 4 agosto 2017, n.124 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza); 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i (nuove norme sul procedimento amministrativo); 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 (T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

documentazione amministrativa; 
VISTA la Legge 04.08.2006, n. 248; 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10; 
VISTO il D.Lgs. n.33/2013, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTA la L.R. n.21 del 12/08/2014 e, in particolare, l'art. 68 recante "Norme in materia di trasparenza e 

di pubblicità dell'attività amministrativa; 
VISTO il Decreto Legge 24.01.2012, n.1, convertito con modificazioni dalla Legge 24.03.2012, n. 27, 

con il quale, all'art. 11, si dà mandato alle Regioni di bandire un concorso straordinario per 
l'assegnazione delle sedi farmaceutiche disponibili, vacanti o di nuova istituzione, e succ. m. e i.; 

VISTO il Decreto Legge 06.07.2012, n. 95, convertito con modificazioni nella Legge 07.08.2012, n. 135, 
specificamente l'art. 23, concernente la creazione della piattaforma tecnologica ed applicativa 
unica per lo svolgimento del concorso, attraverso la quale si svolgeranno obbligatoriamente le 
operazioni concorsuali; 

VISTO, il DDG n.2782 del 24/12/2012, del Dipartimento della Pianificazione Strategica, con cui è stato 
approvato il bando di concorso pubblico straordinario per titoli, per il conferimento di 222 sedi 
farmaceutiche di nuova istituzione e/o vacanti nella Regione Siciliana, con il relativo elenco 
"allegato A" delle sedi messe a concorso; 

VISTO il DDG 1229 del 4.07.2016, con il quale è approvata la graduatoria dei candidati al concorso 
straordinario; 

VISTO il D.D.G. n.415 del 08/03/2017, con il quale è stato aggiornato il numero e la descrizione delle 
sedi farmaceutiche da assegnare, sulla base dei giudicati amministrativi intervenuti e delle 
determinazioni dei Comuni, ai sensi di quanto previsto nel bando di concorso, di cui al citato 
D.D.G. n.2782/2012; 



VISTO il D.D.G. n.1417 del 18.07.2017, con il quale è stato stabilito l'avvio della procedura di 
interpello per la successiva assegnazione delle farmacie poste a concorso ed è stato ulteriormente 
aggiornato l'elenco delle sedi disponibili; 

VISTO il D.D.G. 2024 del 18.10.2017, con il quale si è provveduto a modificare la graduatoria del 
concorso, relativamente ad una candidatura, per la quale sono stati a tutti gli effetti annullati 
l'esito dell'interpello e la successiva accettazione; 

PRESO ATTO, con D.D.G. 2028 del 18.10.2017, delle opzioni esercitate nell'interpello e della successiva 
fase di accettazione delle sedi assegnate, secondo quanto previsto dal bando di concorso, di cui al 
citato DDG 2782/2012, da parte dei candidati singoli e dai referenti delle candidature in 
associazione, così come assunte e registrate dalla piattaforma tecnologica unica ministeriale e 
attestate dalla Direzione Generale del Ministero della Salute mediante le comunicazioni 
registrate al protocollo dipartimentale ai nn. 67673 del 28/08/2017 e 72742 del 19/09/2017, salvo 
quanto determinato con il citato D.D.G. 2024/2017; 

VISTO il parere n. 69/2018, reso dalla Commissione speciale del Consiglio di Stato nell'adunanza del 22 
dicembre 2017, n. affare 01962/2017, in esito alla richiesta formulata dal Ministero della Salute 
— Ufficio Legislativo, sull'interpretazione delle recenti modifiche normative introdotte con la 
Legge 4 agosto 2017, n.124, con particolare riferimento alle disposizioni concernenti il concorso 
straordinario per l'assegnazione delle sedi farmaceutiche e il vincolo della gestione societaria, 
nonché il relativo regime di incompatibilità; 

VISTA l'Ordinanza del C.G.A. per la Regione Siciliana n.809/2017, pubblicata il 18.12.2017, che in 
accoglimento del ricorso 907/2017 proposto dalla Dott.ssa Daniela Marrella, gestore provvisorio 
della sede farmaceutica di Pettino (ME), sospende l'efficacia degli atti impugnati, fra i quali il 
bando di concorso straordinario, di cui al D.D.G. 2782/2012, per quanto concerne la sede sopra 
citata; 

RITENUTO che, per effetto della appena richiamata Ordinanza del C.G.A., occorre sospendere, nelle more 
dell'esito del giudizio di merito attivato con il ricorso pendente presso il TAR, sez. di Catania, 
n.5/2016, l'assegnazione della sede unica farmaceutica rurale di Pettino (ME), conferita in 
gestione provvisoria alla ricorrente con D.D.G. 1665/2012, ai vincitori del concorso 
straordinario, aventi quale referente la Dott.ssa Barbara Maria Rita Tomasello, della cui 
accettazione si è preso atto con il citato D.D.G. 2028/2017; 

VISTO il D.D.G. n.99 del 18.01.2018, con il quale si è proceduto all'assegnazione delle sedi accettate 
dai candidati sulla piattaforma tecnologica unica ministeriale; 

VISTO il D.D.G. n.684 del 20.04.2018, con il quale si è proceduto all'assegnazione delle sedi 
farmaceutiche n.3 e n.4 del comune di Pedara (CT); 

VISTA la delibera di Giunta Comunale del Comune di Favara (AG), n.90 del 17.10.2018, con la quale si 
dichiara che, a seguito del decentramento della farmacia n.5 nel proprio territorio, per effetto 
delle sentenze T.A.R. Sicilia n.1381/2013, n.821/2014 e n.1941/2016, occorre procedere alla 
rielaborazione della Pianta Organica delle farmacie, compreso la sede n.9, inserita nel concorso 
straordinario, per assicurare una razionalizzazione del servizio pubblico; 

RITENUTO, pertanto, di dovere, nelle more della rinnovata pianificazione programmata dal citato Comune 
di Favara (AG), escludere dal 2° interpello la sede n.9; 

VISTA la Deliberazione della Azienda Sanitaria Provinciale di Caltanissetta, n. 1404 del 13.09.2018, con 
la quale, nel dichiarare la improcedibilità, allo stato degli atti, della istanza di riconoscimento 
della titolarità della sede di Gela n.21, si attribuisce agli assegnatari la facoltà di rimuovere le 
cause d'incompatibilità rilevate entro il termine di proroga già concesso per l'apertura; 

RITENUTO, pertanto, di dovere escludere dall'elenco delle sedi disponibili la sede di Gela (CL) n.21; 
CONSIDERATO che occorre integrare il novero delle sedi da assegnare, ai sensi dell'art.11, lett.d, del 

bando di concorso approvato con D.D.G. n.2782/2012, con la sede unica del comune di Tripi 
(ME), resasi vacante a seguito dell'assegnazione di altra farmacia a concorso al precedente 
titolare; 

CONSIDERATO che occorre reinserire fra la sedi da assegnare le nuove sedi del comune di Mascali (CT), 
escluse con il D.D.G. n.380/2017, così come individuate dal Comune con Delibera di Consiglio 
Comunale n.68 dell'11.12.2017; 

2 



iggl* Generale 
atiOLa Rocca 

VISTI 	i D.D.G. n.773/2018 e n.1602/2018, con i quali si sono autorizzate le A.S.P. a concedere il 
differimento dei termini di apertura delle farmacie assegnate ai candidati vincitori delle sedi, per 
una sola volta; 

VISTE le comunicazioni riassuntive sinottiche inviate dalle A.S.P. in riscontro alla nota dipartimentale 
prot. n.61881 del 09.08.2018, nelle quali è stato dettagliatamente riportato il dato riferito alle 
nuove sedi farmaceutiche poste a concorso, non opzionate o assegnate con il concorso 
straordinario; 

CONSIDERATO che è necessario provvedere al più presto ad un secondo interpello, mediante lo 
scorrimento della graduatoria dei candidati idonei, di cui al D.D.G. n.1229 del 04.07.2016, al 
fine di perseguire tempestivamente l'interesse pubblico al completamento della rinnovata rete di 
assistenza farmaceutica in Sicilia, che assegni le sedi attualmente vacanti; 

CONSIDERATO, pertanto, di dover procedere col presente provvedimento all'individuazione delle sedi 
farmaceutiche disponibili per il 2° interpello da assegnare, ai singoli farmacisti candidati e alle 
candidature in associazione, elencate nell'allegato "A" parte integrante del presente 
provvedimento, al fine di garantire appieno il servizio di assistenza farmaceutica, prevalente su 
qualsiasi interesse privato; 

VISTI 	gli atti d'ufficio, 

DECRETA 

Articolo i 
Per le motivazioni espresse in premessa, che s'intendono qui integralmente riportate e trascritte, le sedi 
farmaceutiche disponibili per l'assegnazione al secondo interpello ai candidati idonei del concorso 
straordinario, secondo quanto previsto dal bando di concorso, di cui al D.D.G. 2782/2012 e alle 
modificazioni contenute nei D.D.G. n. 415/2017 e D.D.G. n.1417/2017, sono quelle elencate e descritte 
nell'allegato elenco "A" parte integrante del presente provvedimento . 

Il presente Decreto sarà notificato, con ogni effetto determinato dalla Legge, alla FOFI perché ne dia 
notizia ai propri iscritti, ai Comuni interessati, agli Ordini provinciali dei farmacisti, al Ministero della 
Salute e sarà inviato alla GURS serie speciale concorsi per la pubblicazione per esteso e alla GURI per la 
pubblicazione per estratto. L'allegato "A" sarà inserito, altresì, sulla piattaforma tecnologica e applicativa 
unica. 

Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti 
sul sito istituzionale, ai fini dell'obbligo di pubblicazione on line. 

Palermo li ,1 9 OTT. 2018 

Il Dirigente d 	izio R.U.P. 
Dr. Ant 	sti 

3 



8
10

04
 	

C
am

po
be

llo
  d

i 
4 	

C
om

pr
en

de
  

le
  f
ra

zi
on
i
 

d
i
 "T

re
  

Fu
nt

an
e,
  e
 	

V
ac

an
te

 	
S

I 	
N

O
 

81
 	

T
ra

pa
ni
 

 

	

M
az

ar
a 	

..T
ar

ret
tz

  C
ra

n
ito

la
".

  

Z
o

na
  d

i S
pe

ro
ne

  i
nt

er
es

sa
nd

o  
le

  v
ie
:  A

ss
ie

n
i  

da
  

81
 	

T
ra

p
an

i 	
81

00
7 	

C
us

to
na

ci 	
2 	

„
  

P
ia

zz
a  

S
pe

ro
ne

,  
lin

o
  l
ib

a  
in

te
rs

ca
Lo

ne
  n

o
  l

a  
V

ia
  

z
.
,
  v

la
  S

pe
ro

ne
D

i n
uo

va
  i

st
it

uz
io

ne
 	

N
O

 	
N

O
 

co
n  

V
ia

  Z
ar

a.
  V

ia
  S

.  V
it

e,
  d

a  
P

ia
zz

a  
S

pe
ro

ne
  l

in
o

  

al
la

  
V

ia
  
V

a
ld

er
im

  
Z

a
ra

  e
  
rn

ve
n

e,
  

S.
  
V

it
e
  e
  

In
ve

rs
e  

tin
o  

a
ll '

Im
en

ex
io

ne
  d
l
 V
ia

  V
al

d
er

ig
e.

  

IL-
m

a
tit

a"
 S
an

  
C

n
su

rn
am

i  a
re

a  
a
l
i
 in
te

rn
o  

de
ll

a
  

P
la

ni
m

et
ri

a  
a

lle
ga

la
,  
p

a
rt

e  
In

te
g

ra
nt

e  
de

ll
a

  

D
et

er
m

in
a,

  d
i  s

eg
ui

to
  m

eg
lio

  s
pe

ci
fi

ca
ta
:  P

u
n

ti
  I
  -
 

2.
  
L

in
ea

  I
de

al
e  

co
n

gi
u

n
ge

nt
e  

II
 p

on
to

  I
 s

u
  V

ia
  

81
 	

T
ra

pa
n

i 	
81

00
8 	

E
ri

ce
 	

9 	
D

an
te

  A
 Li

g h
er

i  
r

id
os

so
  d

el
 p

ri
m

o  
in

am
ob

ld
e  

do
po

  
D

i  n
uo

va
  i

st
it

uz
io

ne
 	

N
O

 	
N

o  
ra

la
to

ri
a  

d
i S

an
  C

os
um

an
o,

  d
ir
ez

io
ne

  T
ra

p
an

i,
  

co
n  

il 
pu

nt
o  

2 
su

  V
la

  M
a

do
nn

a
  d

i F
at

im
a;

  P
u

n
ti

 2
 

-  
3.

  V
ia

 M
a

do
nn

a  
d

i F
a t

im
a  

an
o

  a
ll

'in
:e

rr
a

ta
ne

  

co
n  

V
ia

  S
iim

ic
i  (

3)
;  

P
un

ti
 

3
 -

  
V

ia
  S

im
et

o  
fin

o  

al
P

ir
i te

rs
m

io
ne

  c
o
n

  V
ia

  F
itu

nc
fr

ed
d

o
  (4

);
  P

u
nt

l 
4
 -

5.
  

V
ia

  V
iu

m
ef

re
d

d
o

,  s
i 

o
lt

re
pa

ss
a  

V
ia

  S
a

ls
o.

  e
  

lin
ea

  I
de

al
e  

co
ng

iu
n

ge
nt

e  
il
  p

u
nt

o  
5 

su
lla

  V
ia

  S
an

  

C
u
n

m
a

no
;  

P
un

ti
 

5  
-  

6
.  

V
ia

  S
an

  C
us

um
an

n  
tin

o  

al
l 'i

nt
er

sc
ri

on
c  

co
n  

V
ia

  D
an

te
  A

lig
d

ie
ri
 ( 6
1 ,
  P

an
i )

 
6

-  
i.

  V
ia

  D
an

te
  A

lig
h

er
t 

o o o o 

i
 	

N
°
 	

I 	

N
°
 	

I
 

2 2 2 5 o 

D
i 

nu
ov

a  
is

ti
tu

zi
on

e  

D
i n

u
ov

a  
is

ti
tu

zi
on

e  

D
i  n

u
ov

a  
is

ti
tu

zi
on

e  

D
i n

uo
va

  i
st

it
uz

io
ne

  

D
i n

uo
va

  i
st

it
u z

io
ne

  

D
i n

uo
va

  i
st

it
uz

io
ne

  

2 

i 
à 

t: 

i 
'3 .E 
'E 

ri 
QJ 

Il 
g> 

c 2 

t  

gh 
gi2 

« b 
12E 
j4 
EE,1,2  
131.2 

''2.:fl 
AUt 

gn,  

.,>: a 

.2..!' »l>. 	2  
A. 	fA 	-:: 
Wi íA Az.l'u3e14, . 
WAge,n 
2.'11;i 
114-t-H 
, ,,i'léjj> 

,..,;xi31 
z 

'11111P 
AMP,,H 

,.., 
u • . g g 
I 
:. 
. 

í 
t 

3 
A 

i - •i' - 'E, ,l. 

t 
5 

g 

.., e ... 
2 m › 

9 
e 
z M

az
ar

a  
de
l
 V

al
lo

  

M
az

ar
a  

de
l V

al
lo

  

1 t 
1". 
› 
n 

.3 
O  = 
‹ 

81
01

1  

Zi 
O . 
C 

N 
ei 
O . 
W 8

10
12

 

N 
Ól  .. 
GO 

Ol 
8 
N 
GO 

•,3 l 
E i-. 

. . .2 ít T
ra

p
an

i -
 

a
 

T
ra

pa
n

i . E, . m. e 

P
al

er
m

o  
82

 



o z o z 2 2 2 o z i 2 

2 2 2 N
O

 

2 0 z 

à 
15 
E 
"0 

O 
a D

i n
u

ov
a  

is
ti

tu
zi

on
e  

D
i n

u
ov

a  
is

ti
tu

zi
on

e  lì 	Q 
.2 	C 

000   
E a.  

3 .3 • 
p.1 
C 	

1., 

  _ 
a D

i n
u

ov
a  

is
ti

tu
zi

on
e  

'L ::  

O 
I 
P 

E 0 0 
3 D

i n
u

ov
a  

is
tit

uz
io

n
e  

vo
i
  n

u
o
v
a
 is

t i
tu

zi
o
n

e t 
.9 
g 

E 
0 
h' D

i 
n

u
ov

a  
is

t i
tu

zi
o

n
e  

D
i n

u
ov

a  
is

tit
u

zi
on

e  

- 	55 32-  
.2g 	, 
enog. 

mE!..1 —XW '—'2 
— 

.9,71 
.4g. 	- i,R.-,s— 

4.Cfr. 

1!-P' 
,P;,bx1 	I 
"Ir.. ' 	'2 	.E4 
.—'''' 
.:,..g.4.th 	n 

5g. 
ht 2 

 o >íb: 
>2 :,  

L 
2; 

cír, 
EC72 
,.. 

AM L
o

rn
om

ar
e  

de
l 

M
e d

it
er

ra
n

ea
. 

% 
71 

o 
.i 
e . 

ZO
.
 

 
C

M
In

de
  

P
ia

n
a 

ci
an

p
re

v
  m

  
k

 s
eg

oe
n

ti
 

V
ie

:  
v
i.
  F

ra
p

os
i,
  v

ia
  L

ib
an

o
',
  V

i.
  M

a
tt

ar
e

ll
a
.  

V
ia

  K
en

n
ed

y,
  V

ia
  d

eg
l
i
 O
ic

an
d

ri
,  

V
ia

  N
az

io
n

al
e.

  .sk 

g§ 
4 .0 

li4 

ì 

42  '',. 	l 

.5 

' 
— 

> 
g 
4 

4 

!Í 

7d 
2.'-`g 
g!r›,  '3 
_ 

— 
,.- g,_ 2 2 

1'd T.A.í. 

411 
gr" ,,  
.111 V

i ll
a
ci

am
b

ra
.  A

ss
e  

d
a

rl
o  

p
re

fe
re

n
zi

a
le

  t
ro

tt
o

  v
ia

  

A
tt

o
fo

na
V

ill
o

ci
on

sb
ra

,  a
m

b
o

 i 
la

ti
,  d

a
l c

iv
ic

o
  1

1.
2  

al
 c

iv
ic

o  
e
.1

9
8

 c
  

do
l 
c

iv
ic

o  
1
.1

  a
l 

c
iv

ic
o  

n
.18

5,
  

tr
a

tt
o

  v
ia

  A
tt

o
fo

nt
e  

M
al

p
tis

so
.  s

ol
o

  
lo

to
  d

is
po

rti,
  

da
l
 

ci
v

ic
o

  0
.1

  n
1  

ci
vi

co
  

P
io

p
po

  c
en

in
o.

  C
om

p
re

n
de

  e
in

e
  I

I n
u

cl
eo

  a
b
it

at
a  

le
  c

o
ta

m
de

  
di

:  
G

io
ca

to
ne

,  
R

en
d

e,
  

P
og

gi
o

  
S

.  

F
ra

nc
e
s
e
,  R

ed
 C

i le
,
  S

tv
er

ro
si

ti
.  

P
er

t i
n

go
l i
 

al
 

C
al

co
li

.,
  P

ii/
in

ci
n

te
.  

S
tr

es
ec

te
.  

C
o

m
  d

el
 

P
ig

n
e  

P
er

a  a
be

ne
  A

ss
e  

s
ie

ri
°
  p

re
fe

re
nz

ia
le

:  t
re

n
o

  v
iu

  
P

ro
vi

n
ci

al
e  

da
t 

c
iv

ic
o  

n
.5

9
8
 (

tr
a

tt
o

  
S

tr
ad

e  

S
ta

to
le
)  

ru
m

  .
1
 

B
iv

io
  D

i C
ri

st
in

a  
e
  t

ro
ta

  S
.P

.  2
0 

da
l
 

D
M

°  
O

I 
C

r i
vr

in
a  

a
l c

iv
ic

o  
d

i 
ri

fe
ri

m
en

ti
,  d

e
l  

R
is

to
ro

.«
  R

eg
n

a
  

U 
2 B

el
m

on
te

  
M

ez
za

gn
o  

... ',3 
rg 
. 

E 
;..? 
4 
u,à 

0 

2 

— 
C.) 

47 

Is
ol

a  
d

el le
  F

em
m

in
e  

, 

. 
Te 

i 

E E 
g 
2 

,7:  

0 
2
e  

0 
0 o N W 

0 
O 

00 NN WO 82
0 2

3
 
 

8 2
03

1  

82
03

5 m 
3 
ni ,V 

m 
g N co N 

m 
g 
rci 

m 
g N 0 

g o 
2 

o 
g 
t 
A. 

o 
g 

'0"! 
0. 

74 
a 

2 2 
71 

6 a P
al

er
m

o  

P
al

er
m

o  o 
g 

6.'  
à 

o 
E 

ti 

o 
9 
,: 
o. 

o 
E 
t -, 
a 

rì M e. O N W NN W OC N w w N co N o0 N o: 2 N CC N w 

~Mb 



O 
z 

O 
z 

O 
Z 

O
N

 

o 
z 

o 
z N

O
  

i. 
o 
z 

o 
z 

o 
z 

O  2 ' 2 2 c

,
 

O
N

 o
  

N
O

 

z .z o z z o 2 i g. 

> 

D
i 
n
u
ov

a
  i

st
it
u
zi

o
n
e
  
i
  

D
i 
n

u
o

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

é 

2 

e d 
n 
E D

i 
n
u
o

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

D
i 
n

u
o

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

D
i n

u
o
va

  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

D
i 
n

u
o

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

D
i 
n

uo
va

  i
st

it
u
z
io

n
e
  

.2 
g «.. 
.°1 

R 
n 
e 
a 

à 

 

é 

2 

R E e 
3 

0 

e .a 
.. 
g . o n e 
E 

a 

E m E 
E 

U241/A - 13 	' 

wegí.,.p 
a-g.Pf"›.13í 

--,7.,43ab.sn't 
Rì 	Al 	t 	:42 

ì',, Ig'tgtt' 
..2 19W'Ac 

- 	arre§g 	E ., 	_ 
ep',fl  
-t.5:„ 	'.' 
45;: 	Pa -- g 

Z 

A 
. 

1 
5 
.2 
i, 
-3 

Z 

h 
9-, 
". 

'-'<3 
'-d 
g3 
e; 

.g 
i2 V

ia
  
M

 	
ii
 

e
  

M
a
n
a

te
  C

b
ia

ve
l
l
r

a
  V

ia
le

  d
e

lla
  
R

eg
io

ne
  

&
c
ili

n
oa

  S
u
d
-E

st
e
  V

ia
  F

al
so

in
le

le
).

 	I
 

:. 

„ 

: A o 
tt 
.3 39 
>2 
AZ 

d 
‹.3 
->'23.7. 

-A 

.* 
ig e „5 

z. 5' 
e.,. 
4g 

'› _ht 
5.0 
CA 

.c
l 

I  
Q

u
a  r

1i
rr

e  
C

ru
ill

a
s  
-  

C
.F

-P
,,
  
V

ia
le

  M
ic

he
la

n
ge

lo
  

li
ra

  V
ia

  F
e

lin
e  

e
  V

ia
  S

a
la

rm
i)
.  

gg 

it 
1: 

úg 
Rt 

1 
j1 

gg-6.  

I 	g 
 - 

r.:A “.2 
t'gr 
..2 	. 
" 
4t• 
àìij V

ia
le

  P
.V

.  
4
6
 da

  v
ia

  i
n

v
e
ii
  P

e
sc
i.
  a
ll

'in
c
ro

ci
o
  

co
n  

v
ia

le
  
C

es
a
re

  B
ra

n
d
i,
  v

ia
  M

a
rc

he
se

  N
ic

o
la

.  

P
en

sa
be

ne
,  
v

ia
  L

e
a
n

,
  
G

ue
rr

a
,  
r

ie
  E

u
g

en
io

' 

C
as

te
llo

:t
i,
  v

ia
  R

oc
lr
y  

M
a

rc
ia

n
o
.  

1. 2 2  

h'g  
A.5 2 

-T,! 

11Z, 
_, h..à.  
3g,E 
Rg;2 
-31:', U, 

t3Iih8.t, 
9 

i,,IL,  
PE .t.h ì .3 ég—ggtìh 
i lL:n1:-
c°Z.UAg5  
Egf,.822.= .  
1-'9-2:2'.:162 Z-,,J, 	l. 
.131f.12 
A .Ii°2—Ag 
,2 	.213tg 

, 

ei 

, N ,.., % .... r, ... 2 .'",5 287,g g . es E, tr,  rq M 

2 
1' E. P

a
le

rm
o

 	
i
 

2 
à E. 

2 
t 
O. 

2 
t' 0. 

2 
-,1 O. 

2 
i O. P

a
le

rm
o

  

P
al

er
m

o
  

2 
ì E. "à O. 

2 

o 

C 
e 
r2 S

a
n
ta

  F
la

vi
a
  

00 eg CO 

o mm  o  
0t CO 

o 
IN CO 

mmo 
DJ CO 

o 
fq ao 

mmm o 
N 
00 

o 
N CO 

mÔo  

82
05

3 IM A
 

em CO 8
2

0
5

3
  

8
2

0
6

3
 

N CO 

O 
9 
-a a. 

O 
9 
7% o. 

O 
E 
TI a. 

O 
2 
+: o. 

O 
2 
f, o. P

al
e
rm

o
  

P
al

e
rm

o
  O 

E I. 
2 
fi. 

0 
E n. 
l' 
ci: 

O 
2 
1› a. 

O 
2 
I ag 
a 

0 
2 
2 
2 

O 

2 
P. 

N
N  W 8

2
 

GO N OD 8
2
 

8
2 

8
2 2 2 N 

00 ,% c.  2 



? 
D . 71 

Z 2. i Z. 

1.  
2 
a 

E 
E 

IE 
.2 

2 
Z 

t 
'121 
a 
.2 

E 
I 
4 

22 2 .2 
2 

Z 
> • ! 

r 22 
2 

4'z -g g 1 s. 
W 

Li z 	5 - 
• ,j 	i 2  -' z . 	cll . 

.. 4  > 
.i.15L: 

1 

 t
2 

F. k. 
B 

- 
i 

' -E  

" . r> 
:Il 

y- , 

I2  

E. 
4 
u : 

- 
e  
l 

9 
5 

,,... 
t: . 2 

:5 •  

2  

g 

- 	71-- , 

- 	2  > 

Te ,5 

TS 

< a 

' 

v. 

E 
>t •—à 4  

I 	2 

z 	71 M -, 

rM a 
2 z 

5 Gs 	•2, .0 

;`2 

. 

, 	— 

4 

; 

1 
'e 
1- 

ce m n vi •••• 

2 

..g. 

€ . 
:fi

In  

• 

(- F 

2 

2 
a 
> o 

03
N  

CO
N N 

CO 
N 
00 00  0000 

8
2
 	

P
a
l
e
r
m
o
  

8
2
 	

P
a
le
r
m
o
  . 

2 
+I' c,.. M

e
s
s
in
a  

co 
ev en 

ce 



E 
O 
E n o z 2 m g o E o O 

I 	
N

O
 

z E 9. 9 2 u4  9 2 2 e E e E e E 9 9 

Y9 
E 
211 
> 

í 
•4 
A 

›. . 
a 

2
 

D
i 
n
uo

va
  i
st

it
u

zi
o

n
e
  

D
i 
n
u
o

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

ki 
E 

R > 

C 
,9 

i 

A 

E . 
a 
. 

O/ 

E . 
; 

Oi 

é 
E . 

O/ 

.2 

g 
= .e 
E 

O
 

D
i 
n
uo

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

D
i 
n
u
o
v
a
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

= 
. ,g, 

A 
:«i'  

>. o . 
a 
d 

2 

2 

g 
"Z 
A 

i' 
.,:. 

------  

Pg 

Z'>'4  

D
i 
n

u
ov

a
  i

st
it
u

zi
o

n
e

  

- 

i

, 

!t 

f. 
lo 
2  g 
2  

-.
2

_i. 

'Eli 
221.

.; 

-.z 

.-éb 

 „. 
„u

é
,, 

 

 -< 	
i  

.A.: 
.. 	/t 7'1."  
2 

t 	- 	2 	> 	g, 

- 	, 	1_1 ,, ,, 	2 	..g 
'ig 	I 	IR` 3. 	Rf • e 	" 	1" 	E 

ì 	di 

t 
3 . 
# 
7'  > 

8 
5 A,  p 
>, 

-••
,

E 

t', ; 
A 

ig  
atl. 	- 

2 ■ 

A.í 
 ..e 

	

3 	a  

	

. 	2_ 

	

2 	'2  - 

2 2
1    

	

2 
 

. 2 

g 
t 
a 
.E 
é= 

te
rr
i t
o
ri
o
  c

o
m

p
re

so
  t
ra

  l
a

  P
ro

v
in

ci
a

le
  p

e
r  
Ir

ia
  e

  

zo
n

e
  a

d
ia

ce
nt
i 
e

  l
a

  S
tr

a
d

a
  

C
le

  
T

e
le

gn
ir

o  

C
av

a
rr

en
a
  s

o
p
ra

  c
ir

ca
as

a
liz

ai
o
n
e
  A

n
ge

lo
  V

ic
a

ri
 

•
 

su
d.

  

ì 
-g,  
.; e 
. 

.9 

E - 
4 2  
t'l 

.= 
41  ,x 

 u 
M 

2 
O 

I 
E 
5  
E 

. t 

.1
' 2
 

2
 

 

F
11

1.2
10

11
t C

a
lv

a
ro

so
.  

A
 s

o
d 

es
t  

de
lla

  C
le

rk
 n

e
lla

  l
e
n
a
  e

ra
  g

li 
o
ss

i s
la

v
i  

d
i  V

ia
  C

uN
ti
ed

 M
o

g
io

:c
en

i 
(d

a  
in

c
ro

ci
o
  c

o
n

  V
ia

  

de
l
 

F
lo

m
i
 

d
ir

ez
io

ne
  C

a
n
n
a

te
llo

  -
  F

iu
m

e  
N

e
ro

)  e
  

V
ia

  P
la

na
n
e
.,
  

Z
o
a
n
  e

  n
o
rd

 de
ns

i  V
ia

  &
to

rr
io

n
e
.  

A
re

a
  n

o
rd

-e
n
 d
ei

 p
ae

se
  

de
li
m

it
a

ta
  

da
lle

  v
ie

:  

V
ia

le
  I
.  M

a
g
ra

.,
  V

ia
le

  U
n

a
  R

e
p
u
b

b
lic

a
. .

.o
c

h e
 

to
rt

e
  i
e
  a
lt
re

 
 v

ie
  a

  n
o
rd

 d
i  
V

ia
le

  I
.  
M

d
a
di
e

 e
 V
ia

le
 

de
lla

  R
e
p
u
b
b
l i

ca
.  

L
a

  d
u

a
l  c

o
m

p
re

sa
  t
ra

  l
a
  V

la
  T

in
to

ri
e

  (
co

m
p
re

sa
)  

sa
li
re

  
li

re
 	

V
ia

  A
ra

n
c

io
  
(

co
m

p
re

se
),  

p
ro

se
gu

e
nd

o
  l

u
n
go

  q
ue

sd
o
lt
im

a
  f

in
o
  a
ll

'in
c
ro

ci
o  

d
i  

V
ia

  A
ld

o
  M

o
ro

,  p
ro

se
gu

e
nd

o  
a

n
co

ra
  p

e
r  

la
  V

ie
  

A
n

em
ie

  (
c

o
m

p
re

sa
) 	

fi
n
o
  a

ll
'in

c
ro

c
io

  c
o

n
  

V
ie

  

pa
nb

  
le

cc
at

i  
(

co
m

p
re

sa
),

  
i
n
tr

a
v
e
r.

  
V

li
  

L
a
u
rI
ce
l l
a
  e

  p
ro

se
g
u
e
  f
in

o  
a  

V
ia

  B
e

lv
ed

e
re

  t
u
e
..
  

.2 
2 'E 
12  Z

on
a  

O
ve

st
  a

b
ita

to
  -
 	

C
.d

u
ra

  e
  la

  S
.P

.  n
  

5  
b

iv
io

  M
in

le
b
c
ll
i 
- F

at
tit

el
i.
  

N ,' N 0, ,... ,I.  •—• M ,C e 

'5 t 
.2 

E 
E 
3 
ai 

2 
3 . 
t 

E 
 Er., 

2 
2 

O IP 
3 
z 

... ,,E 
 2 ,0  

t, l e e 
' 2 c e z 

... 
-,2 

2 
t 3 
,— e 
2 e 
4! 

1.« 

E 
C 

g: E 

4 . = > 

2 
t 
ez ¢ 

M
e

nt
i 

'r
 

 

P
al

m
a
  d

i 

M
o

nt
ee

h
ia

  r
o  

i 
2 

ce 

•E 

n 

E 
> 
2 cr 
6' 

e  t 
2 
E o 
7.,  U 

8
3
 	

M
e

ss
in

a
 	

8
3
0
3
9
 m e 

O 

2 
m e 
0 

2 
. 
3 m m 8

3
07

1
 e m e 

2 
. m 
g m 8
3
1
0
5
 . 

8 
2 

N 

a 
n 
N 

? co 
. 
re, 
o ,, . 8

5
0
0
1
 

8
5

0 0
4

 

E N 

2 M
es

si
n

a
  

M
es

si
n

a
  

é 

2 

2 

l 
. 
2 
  2 

2 
  2 

2 A
g
ri

g
e

nt
o

  e 

. 

A
g
ri

g
e

n
to

  

T
<

2t.
.. 

 

C
a
lt
a
n

is
se

tt
a
  

2 2 2 m m m or er5 cc 

I
 	

83
 	

I  

2 2 e cc I e m 2 2 



g  

O
ld

 

0 3 
. 

3 2 c c . c 

2 2 2 i i i e . 

i 	
N
O
 o 0 

.., 

ì 
2 
o 

ì 
a D

i n
u

ov
a  

is
ti
tu

zi
o

n
e

  

2 
•= 
. .. r. 
V o . o 

CTA 

t t= . t 
›: 
g 
E D

i  n
u

ov
a
  is

ti
tu

zi
o

n
e

  

D
i 
n
u
ov

a  
is
ti
tu

zi
o

n
e

  

D
i  n

u
o
va

  is
tit

u
zi

o
n

e
  

D
í  n

u
ov

a  
is

ti
tu

zi
o

n
e

  

2
tg 
.2 

g O 
a D

i  n
u

ov
a
  i

st
it
u
zi

o
ne

  

D
i 
n
uo

va
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

5 , 
é 9 
- € 

ei 
• 

>. ••"- 2 

t e  
3 ì 

5  
A ! ,-... 

o 
t. 

h 
f ® 

g e 
..i' 	t, 
,.., 
.; 
' . 2 
; e 

5 

E 
A2. 
2 -! 
> 5 t 
N ' I 

i 
C 

a 

I 

E 
" 

7: 
,;'. 

e 	2 	t., 	9 
gt- 3 t 	-. 	, 
;,:lt 	.- 	r3 :'. 	í 

0. 	.+ 	? 	2 
.. ,, ,..3 	I 	r.2...r. 	- 5 ..,. _p. r. 	<g... 
ttR1 	g - 	gì2 
3 , 	,, 	2  

i 3 	i 	2  2: 

3 	- 9 	5 	.-g _ 	_ 	g , = = 
:I' à1.1  

 - 	a 3 > :‹'' E E 

3 
e 

i ii ,
  

P
ro

lu
n

ga
m

en
to

  i
d

e
a
le

  
d

ell
a
  s

ia
  

C
a
e
o

lo
  

fi
n

o
  

a
l 

m
o

re
-  
v

ie
  

C
al

co
lo

-  
v

ia
  

P
ro

v
in

ci
a
le

  p
e
r  

R
ip

o
si
 

V
ia

 	
V

ia
  t

o
n

a
le

  T
o

rt
o

  i
n

n
es

to
  c

o
n

  v
ia

  

T
ri

o
n

fo
  e

  p
ro

lu
n

ga
m

e
n

to
  I

d
e

al
e
  d

el
l '
in

n
e

s
to

  d
i 

v
i 

C
u

o
i
o

 T
o

rn
o

  c
o

n
  s

ra
  T

r
io

n
fo

-  
v

is
  T

r
o

n
f
i 

(e
sc

lu
s
a
);

  

3' 
--E a t> 	,, 	' -tt', 

131. 

' 	1!6 
- i' t E= 
g7.al3. 
j 3 2 2  

e 2 E 

f. 
‘.1 
E 
tg 
, 

I A 
_. 

5  
d,,, 

l 
o' 
4 
• a 
i' 
G 
, 
g 

,E 

7 _! 
5 e b  
_ 

>.' i.5 

53` 
oi. S.  
,E 
e  g — 
>c, A -+: 
-g]lt 

 2 .,,  .1„.„> a.  
,-, a 	• 

,:t!..s 

. 

n 
e 

2 
; 

g 

u  
3 
g 
.° J 
,5  
er. 
-..• 2 .,.2 
t- 

>. 

2 
d 

= 

§ 

`- 
'  
e' 
Ú 

9  
e'.7. 
,2. - . .,,. 
- r• 

'..1 D
a

ll
o

  
T

o
n

g
en

si
e

le
  
O

rn
o

,  
in

n
e
st

o
  p

e
r
 S
.P

.
o.

  
54

.  

p
e

rc
o

rr
e
n

d
o

  
d

et
ta

  S
.P

.  
S
i
 

fi
n

o
  a
d

 in
c

ro
c
ia

re
  
il
 

v
a

ll
o

n
e
  

"R
o

s
o
. ,

  c
o

n
ti

n
u

at
a&

 p
e
r  

d
e

tt
o

  v
o

lt
o

n
e  

ve
rs

o
  s

u
d

 p
e
r  

a
rr

iv
a
re

  a
ll

o
  
T

a
n

ge
n
zi

a
le

  o
ve

s
t  <

  

p
ro

se
gu

ir
e

  v
e
rs

o
  n

o
rd

 d
l d

et
t
o

 T
o

n
g

en
si

a
le

  
nn

r  
od

  i
n

c
ro

c
ia

re
  l

a
  S

.P
.  
5

4
.  p

u
n

to
  d

i 
p
a
rt

en
z

e
  

22
  n •••> 

... 
n 
e. 

so 
•—• 

so 72, rn el , en 
tte 

G
e
la

  

9, 
LP 

S
an

  C
a

ta
ld

o
  

..2 

2 
r.,  
Q 

+e 
E 
ji... 

Te 

.k, 
Q 

'2 

E 
O 

. 9 
e 
M 

.-7,3 
c . ) 

F
iu

m
ef

re
d

d
o

  d
ì 

S
ic

ili
a
  l 

,,i, M 
2 

'5 
01 
2 

.2 
O 
J 

i  _.r. 
2 

r• - 
co O 
tn 
co 

, - - 
o O 
in 
co 

tp •-I O 
tn 

. e 
O 
n 
oo 

n.  

O 
n 
co 

o 

O 
n 
o 

..-. 

O I, 
oo 

to 

O , 
m R. 9 

o 

n 
co 

C
a
lt
a
n

is
se

tt
a  

ì 

g 3 

C
a
lt
a
n

is
se

tt
a
  

2 

2e 
 l 

0
a.  I 

t-) 

g  
 
 r 

  a I  i 
2 

 a 

o 
n 
x 

r 	
8

7 

8
7
  

t - 
o 

r-- 

`•••(,_) 

1111111~ 



i 2 c i 0 i - i c i c i o i 0 

O 2 N
O

 

2 i 0 c 

N
O

 

.1 
2 'O .0 
5.:  0 i i 

:•-•: 

i 
.2, 2 o 
.0 

i e 
5 D

i n
uo

va
  i

st
it

uz
io

ne
  

D
i n

uo
va

  i
st

it
uz

io
ne

  

2 

c'T's 

D
i n

uo
va

  is
ti

tu
zi

on
e  

D
i n

uo
va

  i
st

it
uz

io
ne

  

>
95  

.Z., 
2 
.z. 

E  
i e 
5 

o 7., 
a .O 
z 

C •- O 

! q 
'=. 

.,- 

-8 

-- 
od 

D
al

l 'i
n

c
ro

ci
o

  t
r
a
  

V
ia

  
P

og
g

io
  

de
l
 

L
u

p
o  
r
  

T
aa

ge
nz

i.
k

 or
n
i
 

or
n

o  
C

a
ta

n
ia

,  p
er

m
er

en
do

  l
a
  

T
an

ge
nt

ia
le

  
in

  
d

ir
ez

io
ne

  n
o

rd
-e

st
  

e
  

li
n

o
  a

lle
  

de
ll

'Es
it

az
io

n
e  

te
rr

it
o

ri
a

le
  c

o
n

  
l
i
 C
om

u
n

e  
d

l 

C
at

an
ia

  p
e
r  

co
n
ti

n
u

ar
e  

fin
o  

a
  
~

u
n

ge
re

  
V

ia
  

C
u

rr
ol

o
,  p

ro
te

g
ue

n
dn

  p
e
r  

V
la

  C
o

ri
n

to
  

fo
to

  a
l 

ra
gg

io
  i
m

a
n

o
  
d

i
 V
ia

  
de
i
 

T
u
li

p
an

i 
e
  

fin
o  

ol
fi

n
rr

o
ri

o
  c

o
o

  
V

ia
  
d

el
 

G
er

a
n

i,  
c

o
n

ti
n

ua
re

  p
e

r  

V
i.

  d
e

i 
G

e
ra

n
i,  

g
ir

an
do

  p
er

  
V

ia
  d

e
l
k

 V
io

le
  

su
o

te
as

h
a

rn
en

te
  p

e
r  
V

i.
  d

el
k

 R
os

o  
e  

co
n

ti
n

u
an

do
  

pe
r  

V
ia

  P
og

gi
o  

de
l 
L

u
po

.  p
at

it
o  

d
l p

a
rt

en
za

.  

2 	2 	Il 
' 	" 	' 	-g'e 

E 	t 	: 	' 	5t 
ir 	B 	;HE 
,auE 	- 	Ai> 
í“t -pag2...ati 	.,>U 
1 g 	-›22 	;Ig. 
_ 	' 	2 	!!,|z; 

h 	- 	',. 	221.  
2 	e 	c5S 	'E 	.<gZ 2 	, 

‹i 	g. 11_....3 

WAgilli'llg 

p“.  
fg ,  

-' 22. tRí 
s .a.,  g!r, 
a 

. 
2',, _, 

-3,!. 
. 	' ..., 
, 	.., 

_ 

jr:  

j' 
A 
. - g 
ì 
'.2 
H, 
s'í 
l' IS 
'l 
1, 

i 

Z,`- 
w 
'i'a e. ..,, 
,Up 
7; 
t22 
.1,7r,.;1 
UZ, 
5 - 5:  7 -; 

< 	,a —  

dil 

, 

. -E 
- 
5 
A 

3 

. é 

ì.I2ì' 
'§2h P52,_ 

a•• 

	

E 	E 

	

2r- ,, 	,, 
g'r h,e-, 

	

.88 	o •- 	- 
E -‘; Z,  ' . c,.R. 
.tg. 

..,r5g 

',31,1A 

24:2-ei2 ge2 	e 	, -§31,-, p.- 	tri.K2 “gll'al-  
2 	agEa,_., <, ,.! ,,n.1.`qi - 9 	t:-",,a -Et 	E2§ 
2.ti23.1235 

8 	'8.. a 	
2 £ 2- 	-go 

.. 
:: 	2 	,k=gq4  

.-> 	-E-2 'hu,% 	2.4.8E5 - 2 
„2,,...p.,. 5.5" 	!\{{!!\ 
Aihíhíní 

g 
:P: 
_,..., 
2 

t' o= 
2:'. ,„ 

o, tn 

l 'a
te

rn
ò 

S
an

  G
re

go
ri

o  
d

i 
C

at
an

ia
  
 

.<2 
'E  . v: 

2  
3 
C C
on

fi
s o

  a aa 
E 

.., 
.13 

O 

87
04

2 

3 
o 

L'.3 
2 
2 

o O 
ai 

es o 
o 88

00
5 

.g 
2 . 
» u 

.2 
2 . 

.2, 
z 

.2 
a . 
L) C

at
an

ia
  

R
ag

us
a  

R
ag

us
a  

V 
2 

2 
. . 
X 

h m , 
m oé cin m m m m M

m  



hf 

C 
g ., N

O
 	

I
N

O
 

	

g 
O z i o . o  . 

o i i i ° ° i i i ..  i 

i' 

>9 

D
i 
n
uo

va
  i
st

it
u

zi
o

n
e

  
I
  

t' a 
> 

D
i n

u
o
va

  i
st

it
u
zi

o
n

e
  
 

D
i n

u
o
va

  is
ti
tu

zi
o
n
e
  
 

-1 
2 
-p 
.m 

. 
E 

T, 
.2 
..= .., 
E . 
a 

E s  

'' 
.2 
2 
..m 

. 
a D

i 
n

u
ov

a
  i
st

it
u
zi

o
n

e
  

D
i n

u
o

va
  i
st
it
u
zi

o
n

e
 

 

D
i n

u
o v

a
  i

st
it
u
zi

o
n

e
  

D
i n

u
o

va
  is

ti
tu

zi
o
n
e
  

..,2 	=2.2 
'E',2• 	e.,.'í 	E 

ale., 	'r 	e  
b1; 	J 	3 

'1'2 	' 	E 0 	" 	A 	g 
-'- 	: 	I 

p 	g 	! 	o 2 	 .  
g 	s 	5 	.' jg §-.i 	_, 

§.1flg,2.4, 	- 
g:U8I 
.1.1 1 g.1 2:LitAl 

E 
; 
p 

I 
l 
rd 
,242 
s" E;  
, 

ug 

t 

2 

..t ^i 

1.,. 

E 
.4 

g 1 
5_ 
I 

V
i
 

C
at

u
lie

ri
 d

i V
it
to

ri
o
  V

en
et

o  
-  
V

it
to

ri
a
; 

 

9 
,, 

i 

: 

. 

; ,t; 

I 

	

 1, 	g-.  

-già " a-  

	

±. 	. 

70'  

Urg 

	

a_ 	. 
8aó "  

	

. 	- ..g... 

g R 5 nig 

E 5 
§ 	A Egg 

A 

	

g 	el.,, 

. 
. 	..1„ 	e  

=. 	E 	.t 9 . 	,.E 	;.g, 
 i•-... 

	

t -h 	ii 

. - 	i 

:E 

tg. 4ms 
.U." ,-2U 

_ 
. 
e 
5 	... 

ex '?: = : .z
. 

N
u
m

i  r
o
n
a
  I
 -

  a
re

e  
u
rb

a
na

  a
ll
'in

te
rn

o
  d

e
l  

Q
u
a
rt

ie
re

  G
ro

da
sa

n
tie

  a
re

a
  p

as
ta

  a
  n

o
rd

 d
i 

P
la

n
a

  T
e

rg
o  

O
rd

in
e  

di
 S

an
  F

re
n
e
tic

o  
e  

V
ia

  

L
u
ig
i
 

E
nt
i
  e
d
  a

  e
st
  d
i
 

L
a

rg
o  

L
u
c

ia
no

  R
a

m
o

  e
  V

ta
 

 

L
u
ig
i
 

C
as

si
e
.  

N
u

ov
a  

zo
na

  J
 -

  a
re

a  
ca

lm
a
  ri

m
a
ti  

a
ll'
in

te
rn

o
  d

ei
 

Q
u

a
r
tie

ri
 i
k
/v

e
d

e
re

  e
  N

em
n
ili

s
,  a

re
a  

p
en

ta
  a

  n
o

rd ,  
d
el

la
  S

tr
ad

a  
S

ir
ac

us
a
  F

lo
rid

i,
  d

al
 

li
tt
io

  c
a

n
  

S
tr

a
da

  T
re

m
ila

  a
l V

io
lo

  c
o
n
  V

la
  N

au
sl
e

u
,  a

  e
st

  d
i,  

V
ia

  N
a
u
si

ca
a,

  a
  s

ud
 d
i
 

S
tr

ad
a

  T
re

m
ila

  e
  S

tr
a

da
  

C
u
ri
o
s
in

o
-  o

gg
iu

m
e

ra
te

  p
ilt

h
el

p
al

e
  e

ri  
T

ro
ve

re
e  

T
re

m
ila

_  

5. 
2.;,' 9 e 
g3 

) 
. 

eg 
51 

6 

g4 ..:2 

g.2 

. 	5 
u 
,3 

- 	l' 

s 
3 	í 
. 2 
3__ 

- 	.5 U 

,^ e.  ',2',":. °4 Z o , , N 
M 'tg n ,0  

A 

S
an

ta
  C

ro
ce

  
l
  

C
a

m
e

ri
n

a
  

..z.< 

V
it
to

ri
a

  
 

V
it
to
ri

a
  
 

.2 
'' 

.2 
45 .1 

.4. 
o im 
t"  i 

2 7, 

tl 

s 
2 
7 

E 
C 7 

D 
R 
. 
8 m 

NN ,-1,1 
88 mm 

N ,-1 
8 m 

N . 
m 

8 
2 

. 
m 

P+  . 
 o m 

. 
o m 

. 
m m 

R
a
gu

sa
  

I 
o 
2 

o 
Pg R

a
gu

sa
  
 

R
a
gu

sa
  n 

o 
« R

a
gu

sa
  g 

t 
i.Z S

ir
a

cu
sa

  

S
ir
a

cu
sa

  . o 
e 
72 

E 
e 

'42 

. . . . . . . . 



(\S o z. 

   

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

